
LWC 10/100 MM SC

Fast Ethernet Medienkonverter 100Base-FX Multimode, SC, 550m

BESCHREIBUNG

Lightwin High Quality Multimode Medienkonverter mit

wichtigen Vorteilen im Vergleich zu alternativen no name

Konvertern.

Alle Lightwin Konverter unterstützen 10/100Base-T

auto-negotation und auto-MDI/MDI-X.

 

Lightwin Konverter überzeugen mit der speziell ausgewählten

Lichtquelle durch deutlich längere Lebensdauer. Alle Lightwin

Konverter werden mit einem externen Netzteil ausgeliefert

und können mit dem optionalen Lightwin Chassis verwendet

werden.

 

FEATURES

· Lightwin Fast Ethernet Multimode Konverter

· Spezielle Lichtquelle mit langer Lebensdauer

· Externes Netzteil im Lieferumfang

· Kompatibel mit Lightwin Chassis

· Übertragung: Multimode

· Datenrate: 100Mb/s

· Wellenlänge: 1310nm

· Distanz: 550m

· Anschlüsse: 1x Duplex SC, 1x RJ45

· Modus: Dual Fiber
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LWC 10/100 MM SC

Fast Ethernet Medienkonverter 100Base-FX Multimode, SC, 550m

PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Anschluss Duplex SC
Anschlüsse Glasfaser 1x Duplex SC
Anschlüsse Kupfer 1x RJ45
Datenrate 100 Mb/s
Distanz 550m
Managed/Unmanaged Unmanaged
TX Wellenlänge 1310 nm
Übertragung Multimode

EAN Nummer 9120046984063
Gewicht 0.05 kg

ARTIKELNUMMER LWC 10/100 MM SC
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